CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO N.04, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022

REQUEIRO ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos, a

convocação para a realização de EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO PROFISSIONAL DE

EDUCAÇÃO FÍSICA, CONFORME LEI MUNICIPAL N. 4.441, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018, onde

receberão as devidas homenagens que se realizará no dia 14 de setembro de 2022, as 19h, que

se realizara no salão da Secretaria da Educação.

Sem mais, apresento meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

ALCEU  ANTONIO  MAZZIERO
Vereador

Camara  Municipal de Dois Corregos

REQUERIMENTO ADMINISTRATIVO

Protocolo Data e hora Doc.  N

1338 01/09122 10:37 4/2022

Protocolado por .  Secretana

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de  Ski  Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

Sessão Legislativa

18a Legislatura

Requerimento Administrativo N.04 de 2022

	Page 1